
UCHWAŁA Nr 7/11/2007
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 11 stycznia 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących mienie Powiatu 
Chodzieskiego na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

 §  1.1. Przekazuje  się  nieodpłatnie   Komendzie Powiatowej  Państwowej  Straży 
Pożarnej w Chodzieży następujące środki trwałe ujęte w spisie inwentarzowym Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży:
1.Samochód osobowy marki SKODA OCTAVIA II ELEGANCE 1,9 TDI KW MANUAL 
nr rejestracyjny PCH 21HV o następujących parametrach:

- nr ewidencyjny pojazdu: 4099
- nr nadwozia TMMBBS61Z058024939
- nr silnika: BJB 066808
- Karta pojazdu: KP/AAA 3210087
- Rodzaj nadwozia: LIFTBACK
- Pojemność silnika: 1896 cm3 

 

- Rok produkcji: 2004
- nr inwentarzowy:    011-7-74-741-03
- wartość początkowa:  83 995,00
- umorzenie :   36 397,84

2.Zestaw głośnomówiący  
- nr inwentarzowy – 1263
- wartość początkowa – 958,92 

              1.2. Przekazanie środków trwałych wymienionych w ust. 1 nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Mirosław Juraszek  ......................................

Wicestarosta Julan Hermaszczuk................................

Członkowie Zarządu: 
1.Roman Chmara               ...................................

2.Piotr Jankowski           ...................................

3.Andrzej Szwed        ...................................


